
2026 年 1 月吉日 

お取引様各位 

株式会社中央理化 

〒510-0024 

三重県四日市市新浜町 19-8 

TEL:059-331-6161 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、社内行事の為、下記日程で臨時休業とさせていただくこととなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

臨時休業期間：2026 年 2 月 6 日(金) 終日 

 

 

以上 

 

  


